（様式１）

 整理番号

一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書

                                  平成  年  月  日

  仙  台  市  長  様

                    申請人住所

                    商号又は名称

                    電 話 番 号

                    氏    名                 印

  件 名     平成 28年度 「仙台市 WEBページ」への広告掲載

  上記件名にかかる一般競争入札に参加したいので，下記の書類を添えて申請します。
  なお，本申請書及び添付書類のすべての記載事項については，事実と相違ないことを誓約いたし
 ます。

       １ 登記事項証明書（商業登記簿謄本）
       ２ 印鑑証明書
       ３ 会社概要
       ４ 納税証明書（前年度法人市民税）、または法人等設立（設置）届出書（写）

  ※本申請書作成担当者（問合せ先）

                     氏 名          電 話

  注１ 申請は，原則として本店の代表者名で行ってください。ただし，競争入札参加申請時（登録時）におい

て，支店長等に，入札・契約等に関する権限を委任している場合は，受任者名で申請してください。

  注２ 登記事項証明書及び印鑑証明書は，3 ヶ月以内に取得したものとする。（3 ヶ月以内に仙台市広告事業の申

請等で提出している場合は省略できる。）